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Nr. 

crt. 

 

Nume şi prenume E-mail 

 

Consultanță Îndrumare 

licență/disertație 

Locaţie 

Ziua/ Interval 

orar 

Ziua/ Interval 

orar 

1.  Prof. univ. dr. Dobrotă Gabriela gabriela.dobrota@e-ucb.ro Miercuri/ 14-16  Miercuri/ 16-17 Birou Prorector 

2.  Prof. univ. dr. Paliu-Popa Lucia lucia.paliu@e-ucb.ro Miercuri/ 14-16  Marți/ 14-15 Birou Președinte Senat 

3.  Prof. univ. dr. Babucea Gabriela gabriela.babucea@e-ucb.ro Vineri/ 12-14  Joi/ 11-12 Departament Finanțe-Contabilitate 

4.  Prof. univ. dr. Bălăcescu Aniela aniela.balacescu@e-ucb.ro Miercuri/ 10-12 Miercuri/ 09-10 Departament Finanțe-Contabilitate 

5.  Prof. univ. dr. Dănăcică Daniela daniela.danacica@e-ucb.ro Miercuri/ 14-16 Miercuri/ 13-14 Departament Finanțe-Contabilitate 

6.  Conf. univ. dr. Buşan Gabriela gabriela.busan@e-ucb.ro Marți/ 10-12 Marți/ 09-10 Birou Prodecan 

7.  Conf. univ. dr. Căruntu Genu-Alexandru genu.caruntu@e-ucb.ro Marți/ 14-16 Miercuri/ 15-16 Birou Director Departament 

8.  Conf. univ. dr. Chirtoc Irina-Elena irina.chirtoc@e-ucb.ro Luni/ 12-14 Luni/ 11-12 Departament Finanțe-Contabilitate 

9.  Conf. univ. dr. Ecobici Nicolae nicolae.ecobici@e-ucb.ro Miercuri/ 10-12 Miercuri/ 09-10 Departament Finanțe-Contabilitate 

10.  Conf. univ. dr. Văduva Maria maria.vaduva@e-ucb.ro Marți/ 14-16 Marți/ 16-17 Departament Finanțe-Contabilitate 

11.  Lect. univ. dr. Chirculescu Felicia-Maria felicia.chirculescu@e-ucb.ro Marți/ 16-18 Marți/ 13-14 Departament Finanțe-Contabilitate 

12.  Lect. univ. dr. Ciurlău Loredana loredana.ciurlau@e-ucb.ro Marți/ 10-12 Joi/ 09-10 Departament Finanțe-Contabilitate 

13.  Lect. univ. dr. Ecobici Mihaela-Loredana loredana.ecobici@e-ucb.ro Marți/ 14-16 Marți/ 13-14 Departament Finanțe-Contabilitate 

14.  Lect. univ. dr. Florea-Ianc Maria-Mirabela mirabela.florea-ianc@e-ucb.ro Miercuri/ 14-16 Miercuri/ 16-17 Departament Finanțe-Contabilitate 

15.  Lect. univ. dr. Popeangă Vasile Nicolae vasile.popeanga@e-ucb.ro Marți/ 17-18 

Miercuri/ 17-18 

Luni/ 17-18 

 

Departament Finanțe-Contabilitate 

16.  Lect. univ. dr. Stegăroiu Carina-Elena carina.stegaroiu@e-ucb.ro Luni/ 12-14 Miercuri/ 14-15 Birou Decan 

 
Director departament, 

Conf. univ. dr. Căruntu Genu Alexandru 

 


